



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS



**CONSULTA DE PREÇO  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**FORNECEDORES**

MARTA M<sup>a</sup> DO NASCIMENTO – ME, CNPJ Nº 34.607.127/0001-95

EL FREITAS B CONMERCIO LTDA – CNPJ Nº 19.448.412/0001-17

SUPERMERCADO POTENCIA LTDA ME – CNPJ Nº 08.530.672/0001-10

CONSULTA DE PREÇO – MATERIAL DE EXPEDIENTE



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS  
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO



CONSULTA DE PREÇO - MATERIAL LIMPEZA E HIGIENE

FORNECEDOR

CNPJ: 34.607.127/0001-95  
MARTA M<sup>o</sup> DO NASCIMENTO EIRELI - ME  
Av. 7 de Setembro, N<sup>o</sup> 2788  
Centro - CEP 68.540-000  
Conceição do Araguaia - Pa

*Marta M<sup>o</sup> do Nascimento*

ASSINATURA

APRESENTAMOS NOSSOS PREÇOS DESTINADOS A CONSULTA REQUERIDA PELO SETOR DE COMPRAS DA PREFEITURA DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS - PA.

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1.	Sabão em pó 500 gms	OMO	Und	4.000	6,70	26.800,00
2.	Sabão em barra 200 gms	Bonisa	Und	2.000	1,60	3.200,00
3.	Papel higiênico C/4	Personna	Und	2.000	3,95	7.900,00
4.	Esponja de aço Bombril 60 gms	Bombril	Und	1.200	1,50	1.800,00
5.	Pano de chão 83x60 cm		Und	2.000	6,70	13.400,00
6.	Água sanitária 1L	Exatim 30ml	Und	3.000	1,50	4.500,00
7.	Saco para lixo 100 Ltrs		Und	1.200	3,70	4.440,00
8.	Limpa alumínio 500 ml	FC	Und	500	2,99	1.495,00
9.	Rodo plástico 60 cm	Folhas	Und	500	13,90	6.950,00
10.	Vassoura de pelo 60 cm	Carbon	Und	500	12,70	6.350,00
11.	Vassoura de palha	Regent	Und	300	6,50	1.950,00
12.	Desinfetante 2 L	FC	Und	4.500	7,10	31.950,00
13.	Esponja dupla face		Und	1.200	1,60	1.920,00
14.	Cera líquida incolor 750 ml	Politur	Und	1.200	4,30	5.160,00
15.	Balde 12 L		Und	700	11,70	8.190,00
16.	Detergente 500 ml	Coroisco	Und	3.000	1,50	4.500,00
17.	Pedra sanitária 25 gms	Limpol	Und	2.000	1,40	2.800,00

DATA: fevereiro de 2019

*Marta M<sup>o</sup> do Nascimento*

134.655,00



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS  
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO



# CONSULTA DE PREÇO - MATERIAL LIMPEZA E HIGIENE

FORNECEDOR

CNPJ: 19.448.412/0001-17  
EL Freitas Brito Comércio LTDA  
Av. Governador Magalhães Barata, n° 2633  
Centro - CEP: 68.540-000

*Alex Flávio C. Brito*

ASSINATURA

ORÇAMENTO DE PREÇOS ELABORADOS A CONSULTA REQUERIDA PELO SETOR DE COMPRAS DA PREFEITURA DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS - PA.

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1.	Sabão em pó 500 gms	IPE	Und	4.000	4,75	19.000,00
2.	Sabão em barra 200 gms	MAIS FAMILIA	Und	2.000	1,29	2.580,00
3.	Papel higiênico C/4	NOTAVEL	Und	2.000	2,63	5.380,00
4.	Espanja de aço 160 gms	SOLAN	Und	1.200	1,65	1.980,00
5.	Pano de chão 83x60 cm	EXTRA BOM	Und	2.000	5,75	11.500,00
6.	Água sanitária 1L.		Und	3.000	1,79	5.370,00
7.	Saco para lixo 100 Ltrs 5 UND	LIMPEX	Und	1.200	2,25	2.700,00
8.	Limpa alumínio 500 ml	REAL VASSOURA	Und	500	2,99	1.495,00
9.	Rodo plástico 60 cm	FLORENSA	Und	500	12,99	6.495,00
10.	Vassoura de pelo 60 cm	REGIONAL	Und	300	10,99	5.495,00
11.	Vassoura de palha	MAIS FAMILIA	Und	4.500	6,49	1.497,00
12.	Desinfetante 2 L.	WISH	Und	1.200	5,49	24.705,00
13.	Espanja dupla face	POLITRIZ	Und	1.200	0,65	780,00
14.	Cera líquida incolor 750 ml	MÉRÇO PLAST	Und	1.200	4,99	5.988,00
15.	Balde 12 L.	MAIS FAMILIA	Und	700	8,75	6.125,00
16.	Detergente 500 ml	POLITRIZ	Und	3.000	1,89	5.670,00
17.	Pedra sanitária 25 gms		Und	2.000	1,45	2.900,00

DATA: 08 MARÇO de 2019

*Alex Flávio C. Brito*

CNPJ: 19.448.412/0001-17  
EL Freitas Brito Comércio LTDA  
Av. Governador Magalhães Barata, n° 2633  
Centro - CEP: 68.540-000

Conceição do Araguaia, Pará



CONSULTA DE PREÇO – MATERIAL DE LIMPEZA -  
SEC DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

04/05/2016/27/0001/11  
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO  
Av. Raimundo Lopes de Albuquerque, 877  
Alameda Heitor de Almeida, 111 - 1º andar  
Santa Maria

*Karlino Aguiar*

ASSINATURA

APRESENTAMOS NOSSOS PREÇOS DESTINADOS A CONSULTA REQUERIDA PELO SETOR DE  
COMPRAS DA PREFEITURA DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS - PA.

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1.	Sabão em pó 500 gms	Tixan	Und	4.000	3,85	15.40,00
2.	Sabão em barra 200 gms	Guarani	Und	2.000	2,59	5.180,00
3.	Papel higiênico C/4	Sublime	Und	2.000	3,25	6.500,00
4.	Espanja de aço 60 gms	Assolan	Und	1.200	1,29	1.548,00
5.	Pano de chão 83x60 cm	Limpotex	Und	2.000	4,55	9.100,00
6.	Água sanitária 1l.	Extraboa	Und	3.000	1,35	4.050,00
7.	Saco para lixo 100 Ltrs	Lorenzo	Und	1.200	3,39	4.068,00
8.	Limpa alumínio 500 ml	Triex	Und	500	1,69	845,00
9.	Rodo plástico 60 cm	-	Und	500	10,79	5.395,00
10.	Vassoura de pelo 60 cm	-	Und	500	13,39	6.695,00
11.	Vassoura de palha	-	Und	300	6,99	2.097,00
12.	Desinfetante 2 l.	Familiar	Und	4.500	3,99	17.955,00
13.	Espanja dupla face	Limpabel	Und	1.200	0,49	588,00
14.	Cera líquida incolor 750 ml	Politriz	Und	1.200	4,19	5.028,00
15.	Balde 12 L	Zumplast	Und	700	4,65	3.255,00
16.	Detergente 500 ml	Econômico	Und	3.000	1,49	4.470,00